DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REPRESENTAÇÃO PRÁTICA
EXPERIMENTAL DA TRANSFUSÃO E TIPAGEM SANGUÍNEA COMO ESTRATÉGIA
DIDÁTICA NO PROCESSO DE ENSINO APRENDIZAGEM DE GENÉTICA MOLECULAR
NO ENSINO MÉDIO de autoria de ROBSON GOMES DE FREITAS, LUIZA DANIELLE DE
SANTANA COSTA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68281

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68281